
CdS: Nowy priorytet, zatrzymać Alissona

News - ASRoma.pl

(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Nie tylko Florenzi. Roma przyszłości

będzie miała pięciu, sześciu graczy, którzy stworzą kręgosłup drużyny i

dalej jakościowych młodych, piłkarzy, którzy mają głód gry, gotowy dać z

siebie wszystko na boisku. Wraz z Florenzim część projektu przyszłości

Romy, który wraz z awansem do Ligi Mistrzów będzie powierzony Di

Francesco, tworzy też Pellegrini. 

Kolejnym pewnym punktem jest Alisson, bramkarz rewelacja tych rozgrywek.

Wkrótce Monchi zaproponuje Brazylijczykowi podwyżkę kontraktu, który jednakże

wygasa w 2021 roku. Bramkarz zasługuje jednak na uznanie za świetną wydajność,

która przyciągnęła uwagę najważniejszych europejskich klubów, w szczególności

Realu Madryt. Były numer jeden Giallorossich, Julio Sergio, zna go dobrze: "Występy

Alissona nie są dla mnie zaskoczeniem, potrzebował okresu aklimatyzacji we

Włoszech, w tym sezonie spisuje się świetnie, posiada ogromny margines rozwoju.

Jasne, pozostanie w Romie jest trudne, jeśli pojawią się oferty z PSG, Realu Madryt

czy Barcelony. Staje się ciężkim powiedzieć "nie" w takich sytuacjach. Jeśli wpłyną

faraońskie oferty, właściwym jest je wysłuchać, również dla dobra klubu. Wybór dla

Alissona nie jest łatwy, czuje się dobrze w Romie, w mocnym klubie, ale jeśli ruch

zrobi topowy zespół, ciężko jest go odrzucić. Myślę, że jego wartość oscyluje między

50 a 70 mln euro", powiedział Brazylijczyk dla Css.

Zainteresowanie Realu Madryt wydaje się być konkretne. 25 lat, będzie

podstawowym bramkarzem Brazylii na Mundialu w Rosji, po roku na ławce zastąpił

świetnie Wojciecha Szczęsnego i jest jednym z najlepszych bramkarzy Serie A. Real

od dawna szuka numeru jedne na wysokim poziomie na przyszły sezon. Alisson

czuje się dobrze w Rzymie, gdzie urodziła się jego córka. Zespół Giallorossich ma

trzecią najlepszą obronę ligi, po Juve i Napoli, ale przed okresem spadku formy była

nawet najlepsza. Monchi myśli już o przedłużeniu kontraktu. Takiego bramkarza nie

jest łatwo znaleźć, zwłaszcza za 1,5 mln euro netto za sezon gry, jego aktualne

wynagrodzenie. Kolejnym odnowieniem umowy, które może być omówione przed

zakończeniem sezonu jest te El Shaarawyego. Faraon ma kontrakt do 2020 roku,

jest ceniony wśród kierownictwa Giallorossich i Di Francesco ma do niego zaufanie. 
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